定党政办发〔2018〕212号
★

中共舟山市定海区委区政府办公室

关于公布废止（失效）部分
行政规范性文件目录的
通      知
各镇（街道）党委（党工委）、政府（办事处），区属各单位：
根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令275号）的规定，《国务院关于在市场体系建设中建立公平审查制度意见》（国发〔2016〕34号）、《国务院办公厅关于做好证明事项清理工作的通知》（国办发〔2018〕47号）、《国务院办公厅关于开展涉及产权保护的规章、规范性文件清理工作的通知》(国办发〔2018〕29号)、《浙江省人民政府法制办公室关于开展涉及产权保护的地方政府规章、规范性文件清理工作的通知》（浙府法发〔2018〕12号）、《国务院法制办公室国家工商行政管理总局关于开展涉及著名商标制度的地方政府规章和规范性文件专项清理工作的通知》（国法〔2018〕5号）、以及省法制办、省发改委《关于开展2018年度行政规范性文件专项清理工作的通知》（浙府法发〔2018〕8号）等文件要求，区政府组织有关部门对1998年以来区政府和区委区府办公室（原区政府办公室）制发的行政规范性文件进行了清理。经区政府同意，决定下列29件行政规范性文件废止，12件行政规范性文件失效，现予以公布。

附件：1．废止的行政规范性文件目录

2．失效的行政规范性文件目录
中共舟山市定海区委 舟山市定海区人民政府   办公室
2018年10月29日

（此件公开发布）

附件1
废止的行政规范性文件目录
	序 号
	文 件 名 称
	文 号

	1
	舟山市定海区村经济合作社财务公开暂行规定
	定政〔1998〕11号

	2
	舟山市定海区人民政府批转区审计局关于舟山市定海区乡镇（街道）集体资产审计监督意见的通知
	定政发〔2004〕38号

	3
	舟山市定海区人民政府关于印发舟山市定海生态区建设规划通知
	定政发〔2005〕33号

	4
	定海区全面落实责任农技推广制度加快构建新型农技推广体系实施意见
	定政发〔2007〕39号

	5
	舟山市定海区人民政府关于积极推进企业分离发展服务业工作的实施意见
	定政发〔2009〕19号

	6
	舟山市定海区人民政府关于加快推进农村土地承包经营权流转工作的意见（试行）
	定政发〔2009〕27号

	7
	舟山市定海区人民政府关于印发定海区海洋科技创业中心（科技企业孵化器）建设的若干意见的通知
	定政发〔2010〕15号

	8
	舟山市定海区人民政府关于贯彻实施舟山市流动人口居住登记暂行办法的意见
	定政发〔2011〕48号

	9
	舟山市定海区人民政府关于同意盐仓街道城市规划区畜禽养殖业环境整治改造实施意见的批复
	定政函〔2011〕53号

	10
	舟山市定海区村合作经济组织财务管理办法
	定政发〔2012〕24号

	11
	舟山市定海区人民政府关于促进农渔业加快发展的若干意见
	定政发〔2014〕29号

	12
	舟山市定海区人民政府关于扶持企业上市和新三板挂牌的若干意见
	定政发〔2016〕23号

	13
	舟山市定海区人民政府办公室关于印发定海区重点项目管理暂行办法的通知
	定政办发〔2002〕3号

	14
	关于印发《舟山市定海区机关事业单位职工基本医疗保险实施办法（暂行）》的通知
	定政办发〔2002〕7号

	15
	定海区计划生育公益金管理实施细则
	定政办发〔2007〕30号

	16
	舟山市定海区义务教育经费保障机制改革方案
	定政办发〔2007〕103号

	17
	舟山市定海区普通高校毕业生见习实施办法
	定政办发〔2009〕58号

	18
	舟山市定海区政府投资项目管理实施细则
	定政办发〔2009〕133号

	19
	舟山市定海区人民政府办公室印发关于扶持企业进场浙江省未上市公司股份转让平台的实施意见（试行）
	定政办发〔2010〕92号

	20
	舟山市定海区人民政府办公室关于进一步加强流动人口公共卫生服务与管理工作的实施意见
	定政办函〔2010〕16号

	21
	舟山市定海区人民政府办公室印发关于进一步加强船舶修拆造企业安全生产工作的意见
	定政办函〔2010〕81号

	22
	舟山市定海区人民政府办公室关于全面提升发展农渔家乐休闲旅游业的若干意见
	定政办发〔2011〕41号

	23
	舟山市定海区政府信息公开管理办法
	定政办发〔2011〕42号

	24
	舟山市定海区法律援助实施办法
	定政办发〔2012〕73号

	25
	舟山市定海区基本农田保护补贴资金管理办法（暂行）
	定政办函〔2012〕137号

	26
	舟山市定海区人民政府关于启用区人民政府海域使用权登记专用章的通知
	定政办发〔2013〕23号

	27
	舟山市定海区企业投资项目零审批改革试点工作实施方案
	定党政办发〔2014〕275号

	28
	定海区主要污染物总量控制制度创新工作实施方案
	定党政办发〔2014〕259号

	29
	中共舟山市定海区委区政府办公室关于公布继续有效行政规范性文件目录的通知
	定党政办发〔2016〕19号

附件2
失效的行政规范性文件目录

	序 号
	文 件 名 称
	文 号

	1
	舟山市定海区人民政府关于加快发展城乡社区卫生服务的实施意见
	定政发〔2007〕51号

	2
	舟山市定海区人民政府关于免费婚前医学检测和免费孕前优生检测的实施意见
	定政发〔2009〕25号

	3
	舟山市定海区人民政府办公室关于印发进一步推进乡村卫生服务一体化管理实施意见的通知
	定政办函〔2011〕18号

	4
	舟山市定海区广播电视进渔船工程实施方案
	定政办函〔2011〕90号

	5
	舟山市定海区人民政府办公室关于深入推进行业（领域）企业安全生产标准化规范化建设工作的实施意见
	定政办函〔2012〕12号

	6
	中共舟山市定海区委区政府办公室关于开展农渔村剩余电流动作保护器更换补装工作的通知
	定党政办发〔2014〕204号

	7
	定海区关于加快工业经济持续发展的若干政策
	定党政办发〔2014〕250号

	8
	定海区餐桌安全治理行动三年计划（2015－2017年）
	定党政办发〔2015〕93号

	9
	定海区“小微企业三年成长计划”实施意见
	定党政办发〔2015〕175号

	10
	定海区环境保护“百日严打”专项行动工作方案
	定党政办发〔2016〕112号

	11
	中共舟山市定海区委区政府办公室关于认真做好2015年度退役士兵安置工作的通知
	定党政办发〔2016〕122号

	12
	定海区开展“亮剑行动”违法用地未依法处置问题集中整治工作方案
	定党政办发〔2016〕169号

中共舟山市定海区委区政府办公室              2018年10月29日印发

LDHD01—2018—0010

办公室文件

中共舟山市定海区委

舟山市定海区人民政府

PAGE
—  —

- 6 -